

**Joakim Jakobsen Holding ApS**  
**Haremarksvej 26, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 38 68 94 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

---

**Bjarne Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Joakim Jakobsen Holding ApS Haremarksvej 26 8723 Løsning
	CVR-nr.: 38 68 94 28
	Stiftet: 23. maj 2017
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Joakim Holme Jakobsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Associerede virksomheder</b>	Stenhøjgaard Entreprise A/S, Hedensted Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.833 t.kr. mod 2.501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.250	-2.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.250</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.864.508	2.540.501
Øvrige finansielle omkostninger	-23.775	-33.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.833.483</b>	<b>2.505.376</b>
Skat af årets resultat	0	-4.840
<b>Årets resultat</b>	<b>2.833.483</b>	<b>2.500.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.394.508	2.390.501
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	1.325.975	110.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.833.483</b>	<b>2.500.536</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>5.939.020</u>	<u>4.544.512</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.939.020</u>	<u>4.544.512</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.939.020</u></b>	<b><u>4.544.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>23.666</u>	<u>24.822</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.666</u></b>	<b><u>24.822</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.962.686</u></b>	<b><u>4.569.334</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.014.520	2.620.012
Overført resultat	1.518.841	192.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.696.361</u></b>	<b><u>2.862.878</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	260.075	252.500
Anden gæld	0	1.453.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.325</u>	<u>1.706.456</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>266.325</u></b>	<b><u>1.706.456</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.962.686</u></b>	<b><u>4.569.334</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	229.511	82.831	0	362.342
Resultatandel	0	2.390.501	110.035	0	2.500.536
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.620.012	192.866	0	2.862.878
Resultatandel	0	1.394.508	1.325.975	113.000	2.833.483
	<b>50.000</b>	<b>4.014.520</b>	<b>1.518.841</b>	<b>113.000</b>	<b>5.696.361</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.924.500	812.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.112.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.924.500</u></b>	<b><u>1.924.500</u></b>
Opskrivninger primo	2.645.579	229.511
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.890.075	2.566.068
Udbytte	<u>-1.470.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>4.065.654</u></b>	<b><u>2.645.579</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-25.567	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-25.567</u>	<u>-25.567</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-51.134</u></b>	<b><u>-25.567</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.939.020</u></b>	<b><u>4.544.512</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>203.736</u>	<u>229.703</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>255.670</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stenhøjgaard Entreprise A/S	Hedensted	49 %
Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS	Hedensted	49 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes engagement med kreditinstitut, hvilket pr. 31. december 2020 udgør 33.600 t.kr.		